
             1 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 

 
MAS MEZI HRADY z.s. 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016    
 
 

          
www.mezihrady.cz 

   
 



             2 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
                                                                                                                                     
 

 
 

 1. Úvodní slovo předsedy.                                                                                               
 
 

 
Vážení členové a přátelé  MAS Mezi Hrady, 

 
předkládáme Vám Výroční zprávu MAS Mezi Hrady z.s., která popisuje činnost a hospodaření místní 

akční skupiny v roce 2016. 

    Téměř celý rok jsme se nemohli dočkat schválení Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

(SCLLD), která byla podána do schvalovacího procesu  v samém závěru první  výzvy dne 31.3.2016 

prostřednictvím elektronického systému MS2014+ na Ministerstvo pro místní rozvoj (MMR).  Až 

počátkem září jsme obdrželi protokol o připomínkách a začali jsme pracovat na opravách strategie. 

Rozsah oprav byl ale velmi rozsáhlý, téměř kompletní přepis, úpravy celých kapitol. Z této situace 

jsme se pro příště ponaučili a už nikdy nenecháme zpracovávat jakýkoliv rozvojový dokument externí 

firmou. Firma Veleron   chtěla za práci na opravách strategie další peníze a ty jsme neměli. Pustili 

jsme se do toho tedy vlastními silami.  Měsíc jsme ve dvojici (manažerka + předseda ) tvořili téměř 

novou strategii.  Leč nepodařilo se. Začátkem prosince jsme obdrželi  rozhodnutí, že naše strategie je 

nevyhovující a máme ji zkusit podat znovu ve druhé  výzvě, která byla otevřená do 31.12.2016, což  

jsme opět pracovali ve velké časové tísni.  Podání jsme stihli díky tomu, že se pracovalo i mezi 

svátky. Strategie byla tedy podána znovu ve 2. Výzvě dne 30.12.2016. Dosud ale není strategie 

schválena a  stále koluje schvalovacím systémem mezi MMR a MAS.  

     Samozřejmě přetrvávaly i finanční problémy, i přesto, že byly vybrány členské příspěvky od obcí 

ve výši 20,-Kč na  obyvatele a rok. Vybraná suma však nestačila na provoz MAS  a její existence byla 

v ohrožení. V této téměř bezvýchodné situaci jsme získali podnikatelský úvěr od partnera -  

společnosti Tilia ve výši 200.000,-Kč . V září valná hromada zvolila členy hodnotící komise, kteří 

podle stanov mají  mandát pouze na 1 rok.  

A teď už si celý rok jen držíme palce, aby to všechno dobře dopadlo, naše strategie byla schválena a 

my jsme mohli zlepšit podmínky života v  našem území projekty, které by měly být ze čtyř  

operačních programů  v alokované výši kolem 65 milionů korun.  

 

 
                                                                                              Ivan Zetek 
                                                                                                     předseda Výkonné rady 
 

 
 
 
 



             3 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
 
 

2. Základní údaje o Spolku 

Platné k datu 31.12.2016 

 

Přesný název MAS:  Mezi Hrady, z.s. 

Sídlo MAS:   Hudlice 

Adresa:   Jungmannova 355,  28, 267 03 Hudlice 

Právní forma MAS:  Spolek 

IČ:    01383892 

Statutární zástupce:   Ivan Zetek, předseda MAS 

Hlavní kontaktní osoba:      Iva Kinclová, manažer MAS a vedoucí zaměstnanec SCLLD                         

Kraj:    Středočeský 

Okres:    Beroun 

Region NUTS II:  Střední Čech 

Založení:                                        4.2.2013 Zapsáno: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem   
                                                           v Praze 
 
Sídlo MAS:                                     Jungmannova 355, Hudlice  
Adresa:                                            Jungmannova 355, 267 03 Hudlice  
 
IČ:                                                     01383892 
 
Bankovní spojení:                    Česká spořitelna a.s , Číslo účtu: 3289104399/0800 
 
Živnostenský list                       vydán 28.1.2015 
 
Osvědčení o vydání                  vydáno ŘO PRV dne 4.1.2016 
standardů MAS  
 
Statistické údaje:  
Rozloha území MAS: 208,97 km2  
Počet obyvatel: 17.177 
Hustota osídlení: 82 obyvatel na km2 

Počet obcí s územní působností v MAS celkem: 20 obcí 
 



             4 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
Mas je členem Národní sítě MAS a součástí Krajské sítě MAS Středočeského kraje 

 

Název obce Počet obyvatel k 31.12.2016 Rozloha v ha 

Okres Beroun 13596 18166,7 

Broumy 943 2858,5 

Hředle 389 1235,2 

Hudlice 1235 2075,2 

Hýskov 1755 640,4 

Chrustenice 919 673,1 

Chyňava 1787 3793,9 

Kublov 660 627,8 

Nenačovice 271 398 

Nižbor 2017 2801,1 

Nový Jáchymov 654 497 

Otročiněves 525 426,5 

Svatá 476 549,8 

Trubín 387 372,3 

Trubská 183 184,6 

Vráž 1116 632 

Železná 282 401,3 

Okres Praha - západ 3003 2308,4 

Červený Újezd 1140 533,7 

Ptice 782 781,5 

Úhonice 1081 993,2 

Okres Kladno 578 421 

Svárov  578 421 

Celkem 17.177 20896,6 

 

 

Statutární zástupce: Výkonná rada ve složení: 

Funkce Název partnera  Zastupující partnera 

Předseda TILIA, v.o.s. - Ivan Zetek 

Místopředsedkyně TJ Sokol Nižbor  Kateřina Zusková 

Místopředseda Art Elektro s.r.o Petr Vlasák 

Členka Ĺubica Kotoučková Soukromá osoba podnikající 

Člen Obec Broumy Ing. Petr Ubry 

 

Kancelář - kontakty: 
Obecní úřad Hudlice, Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 

e-mail: mezihrady@seznam. 

www.mezihrady.cz 
Účetnictví:  Andrea Belfínová – účetnictví, IČ 69771979 



             5 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

Manažerka, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD a ředitelka kanceláře: Iva Kinclová, 

 tel. 724 066 611 
 

ORGÁNY MAS 

Valná hromada 

Seznam členů  MAS k 31.12.201 

Pořadí Název člena Sektor Zástupce  
1 Mikroregion Hudlicko veřejný Valenta Václav 

2 Obec Broumy veřejný Ubry Petr, Ing. 

3 Obec Červený Újezd veřejný Ladman Václav 

4 Obec Hředle veřejný Čermák František 

5 Obec Hudlice veřejný Hubený Pavel 

6 Obec Hýskov veřejný Týlová Ivana  

7 Obec Chrustenice veřejný Urban Radomil, Ing. 

8 Obec Kublov veřejný Matějka Josef, JUDr.  

9 Obec Nenačovice veřejný Sochr Lubomír, Ing. 

10 Obec Nižbor veřejný Hučko Pavel  

11 Obec Nový Jáchymov  veřejný Vlachová Dagmar 

12 Obec Otročiněves veřejný Šinkner Josef 

13 Obec Ptice veřejný Dvorský Miloš, Ing. 

14 Obec Svárov veřejný Urban Václav  

15 Obec Svatá veřejný Anýž Milan, Ing 

16 Obec Trubín veřejný Nováková Alena  

17 Obec Trubská veřejný Pospíšil Ladislav  

18 Obec Úhonice veřejný Strnádek Robert 

19 Obec Vráž veřejný Maivaldová Hana, Ing. 

20 Obec Železná veřejný Mareš Pavel 

21 ZŠ Nový Jáchymov  veřejný  Mgr. Hana Marková 

22 Pohoda Nový Jáchymov z.s. neziskový Kučerová Lenka  

23 Občanské sdružení  Náš Domov neziskový Landová Štěpánka 

24 Přátelé Podkozí o.s. neziskový Poláčková Husová Kateřina 

25 Rodinné centrum Nižbor o.s. neziskový Jonášová Kateřina 

26 Bradáček Lukáš, ak. malíř podnikateský  

27 Janoušek Filip, Mgr.  neziskový  

28 Kinclová Markéta, Bc neziskový  

29 Kotoučková Ĺubica neziskový  

30 FK Stejstav Hýskov neziskový Pergler Radek 

31 Sbor dobrovolných hasičů Broumy neziskový Srp Vlastimil 



             6 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

32 Sbor dobrovolných hasičů Hředle neziskový Švarcpiková Eva  

33 Sbor dobrovolných hasičů Železná neziskový Husák Václav  

34 TJ Čechie Nový Jáchymov  neziskový Spurná Zoja  

35 TJ Sokol Hudlice neziskový Hrkal Rudolf 

36 TJ Sokol Kublov neziskový Malec Pavel 

37 TJ Sokol Nižbor neziskový Zusková Kateřina 

38 TJ Sokol Vráž neziskový Holý Miroslav 

39 OBSO, spol. s.r.o. podnikatelský Dolejšová Hana  

40 TJ Sokol Červený Újezd neziskový  Chmelařová Martina 

41 Spolek Svárovského zvonu  neziskový Vlasák Václav 

42 Občanské sdružení rybářů Svárov neziskový Fürbadner Vilém 

43 Fleišer Jaroslav podnikatelský  

44 Farma Rymáň s.r.o. podnikatelský Holan Martin 

45 TILIA v.o.s. podnikatelský Zetek Ivan 

46 Hakl Václav, Ing.  podnikatelský Hakl Václav, Ing. 

47 Zetková Tereza neziskový  

48 Římskokatolická farnost Unhošť neziskový Mulamuhič Gabriel Rijad, PhDr. 

49 Římskokatolická farnost  Beroun neziskový Bouška Petr, Mgr. 

50 Římskokatolická farnost  Úhonice neziskový Janáček Daniel P.,PhDr. 

51 Havránek Pavel podnikatelský   

52 Chalupa Tomáš podnikatelský  

53 Netopilík Miloš podnikatelský  

54 Stluka Jaroslav podnikatelský  

55 Vávra Jiří podnikatelský  

56 ART elektro spol. s r.o. podnikatelský Vlasák Petr 

57 Agency Real Servis s.r.o. podnikatelský Ledvinová Ivana 

58 Restaurátorský ateliér podnikatelský Zetek Michal 

21 = 36,2% Veřejný  sektor  

23 = 39,7% Soukromý neziskový sektor 

14 = 24,1% Soukromý podnikatelský sektor  

58 = 100% Celkem  

 
Usnesením Valné hromady bylo dne 22.9.2016 zrušeno členství jednomu podnikatelskému subjektu ze 
zájmové skupiny „Podpora rodiny mimo školu“ , což znamenalo pokles počtu členů na 58.  
 

Legenda označení členů dle zájmových skupin: 

Rozvoj obcí v regionu       

Podpora rodiny mimo školu 

Sport a tělovýchova  



             7 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

Zemědělci                         

Církev                                

Podnikatelé                        

                   

 
Výkonná rada 

 
 

Poř. Název člena Zástupce  Funkce Sektor  

1. TILIA v.o.s. Zetek Ivan předseda podnikatelský 

2. TJ Sokol Nižbor Zusková Kateřina místopředseda neziskový 

3.  ART elektro spol. s r.o. Vlasák Petr místopředseda  podnikatelský  

4.  Obec Broumy Ing. Petr Ubry  člen veřejný 

5.  Ĺubica  Kotoučková  člen neziskový 
 
 

Kontrolní výbor 
 

Poř. Název člena Zástupce  Funkce Sektor  

1. Obec Úhonice Strnádek Robert předseda veřejný 

2. Rodinné centrum Nižbor o.s. Jonášová Kateřina místopředseda neziskový 

3.  Agency Real Servis s.r.o. Ivana Ledvinová člen  podnikatelský  

4.  Obec Hýskov  Ivana Týlová člen veřejný 

5.  Tomáš Chalupa  člen podnikatelský 
 
 

Výběrová komise 
 

Poř. Název člena Zástupce  Funkce Sektor  

1. Obec Trubín  Alena Nováková  předseda veřejný 

2. Přátelé Podkozí o.s. Poláčková Husová Kateřina místopředseda neziskový 

3.  Ak. malíř Lukáš 
Bradáček  

 člen  podnikatelský  

4.  Obec Hudlice  Hubený Pavel  člen veřejný 

5.  Mikroregion Hudlicko  Valenta Václav  člen veřejný 

6. Římskokatolická 
farnost Úhonice  

Kodras Pavel  člen  církev 



             8 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

7.  TJ Čechie Nový 
Jáchymov  

Spurná Zoja člen neziskový 

 

V roce 2016 se konala 2 zasedání Valné hromady : 
 

1/2016 dne 24.3.2016 ve Svárově, usnášeníschopné 
 

2/2016 dne 22.9.2016 v Broumech, usnášeníschopné 
 
 
 

10 zasedání Výkonné rady 

 

1/2016  dne 28.1.2016  kancelář MAS v Hudlicích  
 

2/2016  dne 24.2.2016  kancelář MAS v Hudlicích  
 

3/2016  dne 22.3.2016     kancelář MAS v Hudlicích 
  

4/2016  dne 22.4.2016  kancelář MAS v Hudlicích  
 

5/2016 dne 26.5.2016   OÚ Svárov 

 

6/2016 dne 28.6.2016   kancelář MAS v Hudlicích  
 

7/2016 dne 30.8.2016   kancelář MAS v Hudlicích  
 

8/2016 dne 25.10.2016 OÚ Broumy  

 

9/2015 dne 16.11.2016 kancelář MAS v Hudlicích  
 

10/2015 dne 29.12.2016 kancelář MAS v Hudlicích  
 
 



             9 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
 

 

Územní působnost k 31.12.2016 
 

Broumy Chrustenice Nový Jáchymov  Trubín 

Červený Újezd Chyňava Otročiněves Trubská 

Hředle Kublov Ptice Úhonice  

Hudlice Nenačovice Svárov Vráž 

Hýskov Nižbor Svatá Železná 

 

 
Mapa území MAS Mezi Hrady platná k 31.12.2016. 

 
 
 
 



             10 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
 

Organizační struktury MAS Mezi Hrady, z.s.. 
 



             11 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 
 
 
 

Organizační struktura kanceláře MAS Mezi Hrady, z.s.. 
 
 

 
 

Historie a současnost MAS Mezi Hrady, z.s.. 
 



             12 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

     Již v roce 2006 usilovaly členské obce Mikroregionu Hudlicko  o vstup do MAS. Tehdy si vybraly 

možnost vstoupit do MAS Srdce Čech o.p.s., ale bohužel  vytvořená strategie však nebyla vybrána k 

podpoře v rámci Programu rozvoje venkova ČR 2007 – 2013  a činnost obecně prospěšné společnosti 

postupně slábla až v roce 2009 byla ukončena..  
     Impuls ke vzniku MAS Mezi Hrady vzešel z jednáních Mikroregionu Hudlicko během  roku 2012, 

kdy se naskytla možnost založení MAS pro nové programovací období 2014-2020. Stávající počet 

obyvatel na území mikroregionu ale nesplňoval podmínky pro vznik  MAS a  bylo  zapotřebí rozšířit 

území o další obec. Souhlas s územní působností nám vydala Obec Chyňava, která přirozeně 

navazovala na území mikroregionu a již v minulosti s mikroregionem spolupracovala. Nikdy nebyla 

členem mikroregionu a nestala se ani členem MAS.   
     Ustavující členská schůze se konala 22.1.2013 v Hudlicích a zakládajícími subjekty byly: 

Mikroregion Hudlicko (obce Broumy, Hudlice, Hředle,Hýskov, Kublov, Nižbor, Nový Jáchymov, 

Otročiněves, Svatá, Trubín, Trubská, Železná),  OS Pohoda Nový Jáchymov, TJ Sokol Nižbor, TJ 

Sokol Hudlice, FK Stejstav Hýskov, SDH Broumy,OS Trubín, TJ Sokol Kublov Vrba-elektro s.r.o., 

Art elektro spol. s r.o. současně byly schváleny první stanovy  MAS a bylo rozhodnuto o právní 

formě. Vznik MAS byl v území velmi pozitivně přijatý a k členství se přihlašovaly další subjekty 

sídlící nebo mající provozovnu na území MAS, neziskové organizace a podnikatelé.   Zájmové 

sdružení právnických osob MAS Mezi Hrady oficiálně vzniklo 5.2.2013 zapsáním do spolkového 

rejstříku. 

 

 

ROK  2014 

     Během roku 2014 se území rozrostlo o další obce: Vráž, Svárov, Úhonice, Ptice, Červený Újezd, 

Nenačovice, Chrustenice, Bzovou, Březovou a Točník a také o další spolky a podnikatele z těchto 

obcí. K 31.1.2014 skončil v MAS Vladimír Štěrba a od 1.2.2014 bylo vytvořeno a schváleno pracovní 

místo manažera a do této funkce nastoupil Ing. Martin Kouba. Členské obce mikroregionu zrušily 

zastoupení v MAS prostřednictvím mikroregionu a přistoupily samostatně. Na podzim 2014 začaly 

intenzivní přípravy na tzv. standardizaci MAS a zároveň se naše MAS zapojila do opatření IV.2.1 

Realizace projektů  spolupráce. Zásadní pro transformaci ze Sdružení na Spolek a pro standardizaci  

byla Valná hromada, která se konala 27.11.2014 a schválila nové Stanovy zohledňující legislativní 

úpravu fungování spolků stanovenou novým občanským zákoníkem. Dále schválila orgány MAS 

(Výkonnou radu, Kontrolní výbor a Výběrovou komisi) a  zvolila jejich členy a  6 zájmových skupin 

(rozvoj obcí v regionu, podpora rodiny mimo školu, sport a tělovýchova, zemědělci, církev a 

podnikatelé) a každý člen MAS byl zařazen do jedné z těchto zájmových skupin.  

    Změna nastala i ve vedení účetnictví, k  30.4.2014 ukončila DPP pí. Vršková a od 1.5.2014 byla 

podepsána mandátní smlouva s firmou Andrea Belfínová  - účetnictví. Po celý rok se MAS potýkala 

s nedostatkem finančních prostředků na mzdové a režijní náklady. Ve funkci předsedy sdružení se 

během roku 2014  vystřídali 3 osoby : Václav Valenta (22.1.2013-12.5.2014), Iva Kinclová 

(13.5.2014-26.11.2014) a Ivan Zetek (27.11.2014 – dosud).  

Celkem se realizovaly 3 projekty: 

„I na venkově chceme dobře žít“  



             13 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 Opatření PRV III.4.1Získávání dovedností, animace a provádění.  

 Dotace 477.921,- (čerpaly obce Hředle, Hýskov, Kublov a Otročiněves, SDH Broumy a OS 

Pohoda Nový Jáchymov) 

 Z podpory vznikl strategický dokument – Integrovaná strategie území (ISÚ, analytická a 

strategická část), uskutečnila se 2 setkání (jedno v Čechách a jedno v Bavorsku) se zástupci 

přátelského regionu „Das plus der Oberpfalz“, vznikly internetové stránky MAS, proběhlo 

školení a exkurze v partnerské MAS Rakovnicko .V  rámci této dotace byla vyhlášena i 

„Tréninková výzva“, která podpořila několik akcí pro širokou veřejnost v regionu (čerpaly 

obce Hředle, Hýskov, Kublov a Otročiněves, SDH Broumy a OS Pohoda Nový Jáchymov) 
 

  „Křivoklátsko. Nové i tradiční“ 

 Opatření PRV  IV.2.1 Realizace projektů národní spolupráce.  
 Projekt prodloužen do 31.3.2015 z důvodu nedokončených questingových tras a změny 

v realizaci – restaurování pomníku Josefa Jungmanna v Hudlicích 
 Realizace projektu přešla  do r. 2015 

 

„Podpora vzniku strategie komunitně vedeného rozvoje pro území MAS Mezi Hrady“ 
 Opatření MMR :  OP Technická pomoc  , výzva 02 

 Dotace proplacena ve výši 609.085,-Kč 

 Projekt podpořil další práce na Strategii a  administrativní fungování MAS.  

 

 ROK 2015 

Dne 13.2.2015 byla naše MAS zápisem do spolkového rejstříku vedeného  Městským soudem v Praze 

přetransformována ze zájmového sdružení právnických osob na zapsaný spolek.  Rok 2015 byl rokem  

mnoha  změn v organizační i personální oblasti, a to jak v osobě manažera , tak v členské základně i 

v  územní působnosti. Na  přelomu srpna a září se zastupitelstva tří členských obcí (Březová, Bzová, 

Točník) usnesla na ukončení členství v naší MAS  a schválila členství a územní působnost pro  MAS 

Karlštejnsko. Od  28.1.2015 jsme se stali podnikatelským subjektem a obdrželi jsme  živnostenské 

oprávnění.  

     Na jaře  roku 2015 byly vyhlášeny jednotlivé operační programy včetně pravidel, která se ale ještě 

hodně měnila. Díky získané dotaci od Středočeského kraje ve výši 57 tisíc korun ní se nám podařilo 

dokončit alespoň významnou část Strategie, kterou pro nás zpracovávala společnosti Veleron. MAS 

v tomto roce na základě úspěšného dokončení dvou projektů získala potřebnou dotaci a mohla tak  

uhradit poskytnuté úvěry od ČS a.s.. Jednalo se o projekt „ Evaluace a monitoring strategií MAS ve 

Středočeském kraji“     projekt  spolupráce  s MAS Rakovnicko ještě z roku 2014 s názvem 

„Křivoklátsko. Nové i tradiční“.  Na podzim proběhly poslední veřejné diskuze nad Strategiií.  

Kancelář MAS fungovala do30.6. v Novém Jáchymově  a od 1.7. je kancelář na Obecním úřadě 

v Hudlicích 



             14 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 

 

 
  

Přehled realizovaných projektů v roce 2015 
 
 

Název projektu: „Křivoklátsko. Nové i tradiční“ 

 

Projekt přecházel z roku 2014 z důvodu nedokončených questingových tras a změny v realizaci – 

restaurování pomníku Josefa Jungmanna v Hudlicích.  
 
Opatření PRV  IV.2.1 Realizace projektů národní spolupráce.  

Žádost podána 14.8.2013 
Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR podepsána koordinační MAS 

Rakovnicko 24.1.2014 
Výše dotace ( pro naši MAS): 1.602.540,-Kč,  

Realizace projektu byla   prodloužena do 31.3.2015. Proplacena dotace ve výši 1.386.567.  Úvěr 

splacen částkou 1.602.540,-Kč dne 22.12.2015.  
 

Projekt byl  řízen koordinační MAS Rakovnicko. Výstupy projektu:  

 Questing na Křivoklátsku – realizovány v rámci naší MAS 2 questingové trasy a to v obci 

Hudlice a Nižbor.  

 Rychtáři na Křivoklátě – akce MAS Rakovnicko 

 To pravé z Křivoklátska ve Zbečně – akce MAS Rakovnicko 

 Jungmannovy Hudlice 2014 , kulturně-společenská  akce pro širokou veřejnost a oprava 

pomníku Josefa Jungmanna v areálu jeho rodného domku v Hudlicích 

 Vodácky hudební festival Mezi Hrady – kulturně společenská akce pod širým nebem pro 

širokou veřejnost se konala na Panské louce v Nižboru na břehu řeky Berounky dne 14.8.2014 

od 14:30 hodin a k poslechu hrály skupiny: Druhá tráva, R. Křesťan, Hop Trop, J. Samson 

Lenk, Goblin, Sekvoj, Marien.  

 Obnova dolního nádvoří zámku Nižbor –  výběrové řízení, obeslány 3 firmy, nejvýhodnější 

nabídku podala firma Strabag.  

 Regionální výstava zahrádkářů Nižbor 2014 – tradiční výstava na zámku v Nižboru, o kterou 

je zájem návštěvníků ze širokého okolí. Velmi různorodá nabídka produktů domácí výroby 

v předvánočním čase. Konala se 14.-16.11.2014.  

Udržitelnost 5 let.  

 

 



             15 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

Název projektu: „Podpora vzniku strategie komunitně vedeného rozvoje pro území MAS Mezi 

Hrady“ 
 

Opatření MMR :  OP Technická pomoc  , výzva 02 
 

Žádost podána 30.1.2014 
Výše dotace: 750.000,-Kč, proplaceno 3.11.2014 609.085,-Kč 

Úvěr splacen ve výši 646.034,- Kč  dne 31.3.2015 
 

Cílem projektu byly aktivity vedoucí k vytvoření komunitně vedené Strategii místního rozvoje pro 

území MAS pro období 2014-2020, zároveň nastavení a zajištění mechanismů implementace  tak, aby 

v daném území došlo k dalšímu kvalitativnímu rozvoji a pozitivní změně. Finální výstup, byla 

zpracovaná Strategie dle Výzvy tj. v pracovní verzi zveřejněná  na webových stránkách dne 

31.8.2014 k připomínkování.  

Název projektu: Dopracování finální verze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

Poskytovatel: Středočeský kraj  

Neinvestiční dotace ve výši 58.397,- z rozpočtu kraje získaná na základě uzavřené veřejnoprávní 

smlouvy dne 19.10.2015. Z dotace byla financovány další práce na Strategii prostřednictvím uzavřené 

smlouvy o dílo dne 25.9.2015 se společností Veleron s.r.o. . 

 

Název projektu: Evaluace a monitoring strategií MAS ve Středočeském kraji. 

Program rozvoje venkova (PRV) 

Opatření  IV.2.1. Realizace projektů spolupráce  

Žádost podána 12.1.2015 
Dohoda o poskytnutí dotace z PRV ČR byla podepsána 4.5.201 5 ředitelem  koordinační MAS 

Posázaví o.p.s p. Václavem Pošmurným.  

Celkové výdaje projektu: 6.500.000,-Kč (80% dotace EU a 20% příspěvek z národních zdrojů 

Přehled zúčastněných MAS (příjemci dotace):  

Posázaví o.p.s, Rakovnicko o.p.s., Lípa pro venkov z.s., Region Pošembeří o.p.s., Mezi Hrady z.s., 

Brdy – Vltava o.p.s., MAS Zálabí z.s, MAS Jihozápad o.p.s., MAS Vyhlídky z.s., MAS Brdy z.ú., 

MAS Střední Polabí z.s., MAS Sedlčansko o.p.s., MAS Nad Prahou o.p.s. 

 

Žádost o proplacení  výdajů ve výši 337.226,-Kč byla odevzdána koordinující MAS 30.6.2015 
 

Úvěrový účet byl splacen ve výši zůstatku 338.846,-Kč    dne 30.11.2015.  
 

Cílem projektu bylo detailní zpracování metodiky pro evaluaci a monitoring  strategií MAS  



             16 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

Přehled hospodaření MAS.  
 
 

Rozvaha 
 
 

Aktiva  v tis. Kč 

Přijaté příspěvky  263 

Bankovní účty  11 

Pokladna    1 

Odběratelé (pohledávky) 60 

Aktiva celkem  98 

 
 
 

Pasiva v tis. Kč 

Vlastní zdroje celkem  -943 

Cizí zdroje celkem  

Krátkodobé závazky  

 Dodavatelé  717 

 Přijaté zálohy 40 

 Zaměstnanci 16 

 Závazky na soc. zabezpečení a zdr. poj. 6 

 Krátkodobé finanční výpomoci 261 

1040 

Pasiva celkem  97 

 
 
 
 

 



             17 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 

 

 

Výkaz zisku a ztrát.  
Náklady  v tis. Kč 

Služby 38 

Mzdy  255 

Zákonné sociální pojištění  82 

Ostatní daně a poplatky 6 

Pokuty a penále  1 

Úroky 23 

Ostatní náklady (bankovní poplatky) 11 

Poskytnuté Příspěvky  10 

Náklady celkem  387 

 

Výnosy  v tis. Kč 

Přijaté příspěvky  

 

263 

Výnosy celkem  263 

 

Výsledek hospodaření  -124 

 

 

Výroční zprávu zpracovala Iva Kinclová 20.6.2017 

 

 



             18 

Výroční zpráva MAS Mezi Hrady z.s. 2016 

                                       
 

 

Výroční zprávu zpracovala Iva Kinclová 20.6.2017 


